PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - MS – 2020
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 011/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES/MS.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE, PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, a PRORROGAÇÃO DO ENVIO DOS TÍTULOS, do

Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de Bandeirantes, conforme

segue:

1. DA PRORROGAÇÃO:

1.1. Devido à interdição do prédio da Prefeitura Municipal de Bandeirantes conforme Decreto nº 35 de 10

de fevereiro de 2021, fica prorrogado o envio dos documentos para a prova de títulos até o dia 26 de

fevereiro de 2021.

1.2. Os títulos deverão ser remetidos via correio com Aviso de Recebimento (AR) para a FAPEC, situada na

Rua 09 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP 79.081-050, Campo Grande/MS, sendo considerada para fins de

avaliação a data da postagem.

Bandeirantes/MS, 17 de fevereiro de 2021.

EDERVAN GUSTAVO SPROTTE

Prefeito Municipal de Bandeirantes